

Scriptor Holding ApS

C/O NavisionGroup ApS, Strandvejen 102E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 50 44 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Lars Henning Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scriptor Holding ApS
C/O NavisionGroup ApS
Strandvejen 102E, 6.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 50 44 32
Stiftet: 1. marts 2016
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Henning Brammer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

NavisionGroup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Scriptor Technology A/S og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -3.000 t.kr. mod -2.144 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at kapitalejerne fortsat vil understøtte driften i selskabet. Selskabet har ikke længere aktivitet og selskabets kapitalejere ønsker i 2023 at lukke selskabet ved en solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-17.063	-118
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.765.464	-1.808
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.334	-285
Resultat før skat	-3.022.861	-2.211
Skat af årets resultat	22.477	67
Årets resultat	-3.000.384	-2.144
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.000.384	-2.144
Disponeret i alt	-3.000.384	-2.144

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.060	74
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.627	67
Andre tilgodehavender	0	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>162.687</u>	<u>2.141</u>
Likvide beholdninger	<u>1.164</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>163.851</u>	<u>2.143</u>
Aktiver i alt	<u>163.851</u>	<u>2.143</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-12.147.786	-9.147
Egenkapital i alt	-12.097.786	-9.097
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.128.276	5.618
Gæld til kapitalinteressere	6.128.361	5.617
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.256.637	11.235
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5
Gældsforpligtelser i alt	12.261.637	11.240
Passiver i alt	163.851	2.143
1 Fortsat drift		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-7.002.987	-6.952.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.144.415	-2.144.415
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-9.147.402	-9.097.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.000.384	-3.000.384
	50.000	-12.147.786	-12.097.786

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at kapitalejerne fortsat vil understøtte driften i selskabet. Selskabet har ikke længere aktivitet og selskabets kapitalejere ønsker i 2023 at lukke selskabet ved en solvent likvidation.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.162	110
Andre finansielle omkostninger	120.172	175
	240.334	285

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.128.276	0	6.128.276	0
Gæld til kapitalinteresser	6.128.361	0	6.128.361	0
	12.256.637	0	12.256.637	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20 86 89 02, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS. Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Erhvervsstyrelsen.
